
Andrea V. (dodamiki) ID 8652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:43

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,bohužel musím sáhnout na opatření,které je proti mému gustu,ale vzhledem k situaci,kdy si maminky
objednají a potom ani neodpoví na maila,nechají mě balit balíček,přestože mám dvě děti a povětšinou to dělám ve dvě
ráno,má naprostou přednost rezervace,potom dohoda,ale maminka musí do 6 hodin dát vědět,co a jak.Chrání to i Vás,co
byste chtěli nakoupit na dítko,či na sebe.Mrzí mě to,ale dnes se mě to stalo 2,potom těhotná maminka,která chtěla vážně
nakoupit,musela čekat,to se mě fakt nelíbí.Andrea Samozřejmně omlouvám všechny maminky,které se dostaly do situace a
nemohly k netu.Sama na něm nejsem celý den.Dobrý den maminky,všechny věci,které nabízím po synkovi,jsou čisté,stav
vždy uvedu a také tomu odpovídá cena.Nejlépe by bylo,kdybyste mě posílaly penízky na účet,ale jelikož jsem sama na
mateřské,jsem ochotna poslat na dobírku.Snad se nespálím,beru to jako možnost,nekupit doma oblečení a vy třeba nemusíte
shánět starší věcičky.Rezervace ano,vyjdu třeba i vstříc mamince,která momentálně nemá hotovost a počkám.Zase prosím
Vás,mám mimčo a někdy nejdu 2 dny na poštu,ale dám vždy vědět.Jsem také svolna o ceně
diskutovat.DěkujiMaminky,připočítávám 30 kč,ale dnes se mě stalo,že u větších věcí to bylo více,takže budu připočítávat
35-40.Děkuji Vondrová.č(u menších věci30).No A NYNÍ NEJNOVĚJŠÍ OPATŘENÍ-jsme na tom všichni stejně,takže každá domluva
je možná,ráda počkám i s penězi a pod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

